Kính gửi: Các Công ty sản xuất và kinh doanh Dược phẩm.

Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua thuốc
Amoxicilin 500mg phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch
năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Lập Thạch.
Địa chỉ: Thôn Phú Lâm -  xã Lập Thạch - tỉnh Phú Thọ.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đỗ Văn

Quyết, chức vụ: Trưởng khoa Dược –VTYT-KSNK, Số điện thoại: 0987921789.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bản cứng và bản mềm PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email).
+ Bản cứng: Khoa Dược – VTYT-KSNK - Trung tâm Y tế khu vực Lập thạch,

Thôn Phú Lâm -  xã Lập Thạch - tỉnh Phú Thọ.
+ Bản mềm PDF nhận tại địa chỉ Email: khoaduocbvlt@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Trước ngày 18 tháng 8 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày ký.
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.
II. Nội dung yêu cầu báo giá: Theo Danh mục chi tiết kèm theo.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,Dược-VTYT-KSNK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Châu

SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LẬP THẠCH

                      Số: 58 /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lập Thạch, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Phụ lục 01: Danh mục yêu cầu báo giá
(Kèm theo thư mời báo giá số 58 ngày  07  / 8 /2025 của Trung tâm Y tế huyện Lập Thạch tỉnh Vĩnh Phúc)

STT Tên hoạt chất   Nhóm TCKT Nồng độ, hàm lượng Đường dùng Dạng bào chế Nước sản xuât Đơn vị tính Số lượng

1 Amoxicilin

Nhóm 3 500mg Uống Viên nang cứng Việt Nam Viên 300,000

Tổng cộng: 01 khoản

                                                                                                                             2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T10:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Hải Châu<Chaunh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T14:23:57+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Lập Thạch<ttyt.lapthach@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T14:24:06+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Lập Thạch<ttyt.lapthach@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!